MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 52/2022 – PRPPG/Programa de Apoio a Pós-graduação: PÓS CIDADÃ.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público a
homologação final das inscrições do EDITAL 18/2022 – PRPPG/Programa de Apoio a Pós-
graduação: PÓS-CIDADÃ – 2º etapa de submissão.

CPF/Candidato Título do projeto Situação

893.998.112-04
GeoAcesso: a universidade e as geociências na
formação do cidadão. Homologado

060.756.573-04
Cartografia da diversidade e promoção dos
direitos humanos Homologado

456.398.410-87
Projeto de Extensão para Capacitação De
Gestores Ambientais Municipais Homologado

045.369.995-23
Nossos Rios Sem Plástico: Ações para o
desenvolvimento sustentável Homologado

075.514.467-88 Transdisciplinaridade em saúde promovendo a
integralidade do cuidado e a qualidade de vida Homologado

161.654.893-20 Capacitação de mulheres em Meliponicultura Homologado

234.026.498-70 RAPÉ – difundindo antropologia, cultura e
diversidade Homologado

656.600.303-78 Para a instrumentalização da diversidade
linguística de Roraima Homologado

539.065.604-06
Programa Por Dentro da Ciência, divulgando a
pós-graduação da UFRR Homologado

580.488.801-30 Musicultura e inclusão Homologado

Boa Vista, 14 de Outubro de 2022.

MAXIM PAOLO REPETTO CARRENO
Presidente da Comissão de Avaliação do Edital nº 18/2022-PRPPG/UFRR

Portaria nº 53/2022-PRPPG

1/1

mailto:prppg@ufrr.br

	PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	MAXIM PAOLO REPETTO CARRENO